19) - “Il fumetto è una cosa seria :-)”, relativo al progetto: 

TITOLO PROGETTO CODICE PROGETTO CODICE CUP 

GET SCHOOLED AGAIN! KEY COMPETENCES 

FOR A L.L.L. 

M4C1I1.4-2024-1322-P-47177  I64D21000440006 

a SIENA FRANCESCO, per un importo pari a € 2.370,00  (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo 

lordo stato, rapportato ad un totale di 30 ore assegnate  per il ruolo di ESPERTO;  

▪​ di procedere a sottoscrivere il contratto di lavoro autonomo  a SIENA FRANCESCO in qualità di ESPERTO; 

▪​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica e sul sito web dell’Istituzione